*Josue.* 16. 4 Possederuntque filii Joseph *Manasses* et Ephraim  
*Judic.* 1. 27 -- quoque non delevit Bethsan  
*4 Reg.* 20. 21 Et regnavit -- filius ejus pro eo  
 21. 1 Duodecim annorum erat -- cum regnare cepisset  
 11 Quia fecit -- rex Juda abominaciones...  
 16 Sanguinem innoxium fudit -- multum  
 18 Dormivitque -- cum patribus suis  
 20 Sicut fecerat -- pater ejus  
 23. 12 Altaria que fecerat -- in duobus atrii templi Domini  
 26 Irritationes, quibus provocaverat eum --  
*1 Par.* 3. 13 Ezechie, de quo natus est --  
 14 -- genuit Amon patrem Josie  
*2 Par.* 33. 3 Regnavitque -- filius ejus pro eo  
 33. 1 Duodecim annorum erat -- cum regnare cepisset  
 9 Igitur -- seduxit Judam  
 13 Cognovit -- quod Dom. ipse esset Deus  
 20 Dormivit ergo -- cum patribus suis  
 22 Sicut fecerat -- pater ejus; et cunctis idolis, que -- fuerat fabricatus  
 23 Sicut reveritus est -- pater ejus  
*Judith.* 8. 2 Et vir ejus fuit --, qui mortuus est...  
 16. 26 Ex quo deductus est -- vir ejus  
*Psal.* 59. 7 Meus est Galaad, et meus est --  
 107. 8 Meus est Galaad, et meus est --  
 9. 20 Unusquisque... vorabit: -- Ephraim  
*Isai.* 1. 10 -- autem genuit Amon  
*Matth. Gen.* 48. 14 Sinistram autem super caput *Manasse*  
 17 Transferre super caput --  
 50. 22 Filii quoque Machir filii -- nati sunt in genibus Joseph  
*Num.* 1. 34 Porro filiorum -- per generationes  
 20 Et cum eis tribus filiorum --  
 7. 54 Principes filiorum -- Gamsaliel  
 10. 23 In tribu autem filiorum -- principes fuit Gamsaliel  
 13. 12 De tribu Joseph, sceptri --, Gaddi  
 26. 34 Hec sunt familie --, et numerus earum  
 27. 13 Filii Machir, filii --, qui fuit filius Joseph  
 32. 33 Et dimidia tribu -- filii Joseph  
 39 Porro filii Machir filii -- perixerunt  
 40 Dedit ergo Moyses terram Galaad Machir filio --  
 41 Jair autem filius -- abiit, et occupavit...  
 34. 14 Media quoque tribus --  
 23 Filiorum Joseph de tribu --  
 36. 1 Filii --, de stirpe filiorum Joseph  
 12 De familia --, qui fuit filius Joseph  
*Deut.* 3. 13 Tradidi medice tribui --  
 14 Jair filius -- possedit omnem regionem Arago  
 4. 43 Golan in Basan, quo est in tribu --  
 29. 8 Et dimidia tribui --  
 33. 17 Et hec (sunt) millia --  
 34. 2 Terramque Ephraim et --  
*Josue.* 1. 12 Et dimidia tribui -- ait  
 12 Et dimidia tribus --  
 6 Tradiditque terram... et dimidia tribui --  
 13. 7 *Idem.* 29. *idem*  
 31 Filiis Machir, filii --  
 9 In medio possessionis filiorum --  
 17. 1 Cecidit autem sors tribui -- Machir primogenito -- patri Galaad  
 2 Et reliquis filiorum --  
 Isti sunt filii -- filii Joseph, mares  
 3 Salphaad vero filio Hephher filii Galaad filii Machir filii --, non erant filii  
 5 Et ceciderunt funiculum --, decem  
 6 Filiae enim -- possederunt hereditatem Terra autem Galaad cecidit in sortem filiorum --  
 7 Fuitque terminus -- ab Aser  
 8 Etenim in sorte -- ceciderat terra Tapuae, que est juxta terminos -- filiorum Ephraim  
 9 Que in medio sunt urbium -- Terminus -- ab aquilone torrentis  
 10 Et ab aquilone --  
 11 Fuitque hereditas -- in Issachar  
 12 Nec poterunt filii -- has civitates subvertere  
 18. 7 Et dimidia tribus --  
 20. 8 Gaulon in Basan de tribu --  
 21. 5 Dan, et dimidia tribu --  
 6 Dimidiaque tribu -- in Basan

*Josue.* 1. 25 De dimidia tribu *Manasse*, Thanach  
 27 Dedit de dimidia tribu -- confugii civitates  
 22. 1 Vocavit Josue... dimidiam tribum --  
 7 Dimidia autem tribu -- possessionem Moyses dederat in Basan  
 9 Filii Gad, et dimidia tribus --  
 11 Et Gad, et dimidia tribus --  
 15 Venerunt ad filios... dimidia tribus --  
 23 Et dimidia tribus --  
 30 Et dimidia tribus --  
*Judic.* 12. 4 Et habitat in medio Ephraim et --  
*3 Reg.* 4. 13 Habebat Avothair filii -- in Galaad...  
*4 Reg.* 10. 33 Et Gad, et Ruben, et -- ab Aror  
 21. 17 Reliqua autem sermonum --  
 24. 3 Propter peccata -- universa que fecit  
*1 Par.* 5. 18 Et Gad, et dimidia tribus --  
 23 Filii quoque dimidia tribus --  
 26 Transtulit... et dimidiam tribum --  
 6. 61 Dederunt ex dimidia tribu --  
 62 De tribu -- in Basan, urbes tredecim  
 17 Porro ex dimidia tribu --, Aner  
 71 De cognatione dimidia tribus --  
 7. 14 Porro filius --, Esriel  
 17 Filii Galaad, filii Machir, filii *Manasse*  
 29 Juxta filios quoque --, Bethsan  
 9. 3 De filijs quoque Ephraim et --  
 12. 31 Et dimidia tribu --, decem et octo millia  
 37 Et dimidia pars tribus --  
 26. 32 Gadditis et dimidia tribui --  
 27. 20 Dimidia tribui --, Joel  
 21 Et dimidia tribui -- in Galaad  
*2 Par.* 30. 10 Per terram Ephraim et --  
 33. 18 Reliqua autem gestorum --  
 34. 6 Sed et in urbis -- et Ephraim  
*Ezech.* 48. 4 Usque ad plagam maris, -- una  
 5 Et super terminum --, a plaga orientali  
 7. 6 Ex tribu -- duodecim millia signati  
*Apoc. Gen.* 48. 20 Faciat tibi dens... et sicut *Manasse*  
*Josue.* 17. 17 Dixitque Josue ad -- Ephraim et *Manasse*  
*Judic. Gen.* 11. 29 Circuens Galaad et -- Mespha quoque  
 48. 13 Posuit... *Manassen* vero in sinistra sua  
 20 Constituitque Ephraim ante --  
*Judic.* 6. 35 Misticque nuntios in universum --  
*2 Par.* 30. 1 Scriptisque epistolas ad Ephraim et --  
 33. 11 Capetruncque --, et vine tuam ceteris  
*Isai.* 9. 20 Unusquisque... vorabit... et Ephraim  
*Jerem.* 15. 4 Propter -- filium Ezechie regis Juda  
*Matth. Gen.* 48. 1 Assumptis duobus filiis, *Manasse* et Eph.  
 1. 10 De --, Gamsaliel filius Phadassar  
 26. 29 De -- ortus est Machir  
*Judic.* 6. 15 Ecce familia mea infirma est in --  
 7. 23 Conclamantes autem viri Israel de Nephthali, et Aser, et omni --  
*4 Reg.* 21. 9 Seducti sunt a -- ut facerent malum  
*1 Par.* 12. 19 De -- transfugerunt ad David  
 20 Transfugerunt ad eum de -- Ebnas et Jozabab... principes millium in --  
*2 Par.* 15. 9 De Ephraim, et de --, et de Simeon  
 30. 11 Quidam viri ex Aser et --  
 31. 1 Sed et de Ephraim quoque et --  
 34. 9 Janitores, de -- et Ephraim  
*Psal.* 79. 2 Coram Ephraim, Benjamin, et --  
**MANCIPIMUM -- II.**  
*2 Mac.* 8. 11 Convocans ad coemptionem Judaicorum *mancipiorum*  
*Apoc. Ezech.* 18. 13 (*Merces*), et --, et animarum hominum  
 27. 13 *Mancia* et vasa aurea advexerunt  
*2 Mac.* 8. 11 Promittens se nonaginta -- talento destructurum  
**MANCIPOR -- ARI.**  
*Num.* 4. 27 Scient singuli qui debeant oneri *manicipari*  
**MANDATUM -- I.**  
*Deut.* 30. 11 *Mandatum* hoc, quod... non supra te est  
*Psal.* 118. 96 Vidi flagens: latum -- tum nimis  
*Prov.* 6. 23 Quia -- lucerna est, et lex lux  
*Malac.* 2. 1 Et nunc ad vos -- hoc, o sacerdotes  
*Matth.* 22. 36 Quod est -- magnum in lege?  
 38 Hoc est maximum et primum --  
*Marc.* 12. 28 Quod esset primum omnium --  
 29 Quia primum omnium est  
 30 Et diliges... Hoc est primum --  
 31 Majus horum aliud -- non est

*Joan.* 12. 50 Et scio quia *mandatum* ej. vita eterna est  
*Rom.* 7. 9 Cum venisset -- mandatum revivit  
 10 Et inventum est nihil -- quod erat ad v.  
 12 Et -- sanctorum, et iustum, et bonum  
 13. 9 Et si quod est aliud --, in hoc verbo...  
*Ephes.* 6. 2 Quod est -- primum in promissione  
*1 Joan.* 2. 7 -- vetus est verbum, quod audistis  
 3. 23 Et hoc est -- ejus: Ut crealiam  
*2 Joan.* 6 Hoc con e... ut quomammodum audistis  
*Sap. Hebr.* 16. 6 Ad commemorationem *mandati* legis tue  
 7. 16 Qui non secundum legem -- carnalis factus est  
 18 Reprobatio quidem fit precedentis --  
*Ecod. Levit.* 6. 13 Et sciat *mandatum* ad filios Israel  
 4. 13 Fecerit quod contra -- Domini est  
*Num.* 5. 6 Et per negligentiam transgressi fuerint -- Domini  
*Deut.* 8. 1 Omne --, ... cave ut diligenter facias  
 27. 1 Custodie omne -- quod preceptio  
*Josue.* 7. 1 Filii autem Israel prevaricati sunt --  
 22. 5 Et opere completis -- et legem  
 20 Nonne Achaa... preterit -- Domini...?  
*Judic.* 20. 13 Qui noluerunt fratrum suorum filiorum  
 Israel audire  
*3 Reg.* 13. 21 Et non custodisti -- quod precepit tibi  
*4 Reg.* 17. 34 Neque custodiunt... et legem et --  
 37 Et --, quod scripsit vobis, custodite  
*1 Par.* 10. 13 Eo quod prevaricatus sit -- Domini  
*2 Par.* 29. 15 Et ingressi sunt juxta -- regis  
*2 Esdr.* 1. 7 Et non custodimus -- tuum  
*Esther.* 2. 8 Cumque... juxta -- illius multe pulchre virgines adducerent Susan  
 20 Necdum prodiderat *Esther* patriam, et populum suum, juxta -- ejus  
*3. 3* Cur preter ceteros non observas -- regis  
*Prov. Eccli.* 19. 16 Qui custodit -- custodit animam  
 29. 12 Propter -- assume pauperem  
 26 Peccator transgrediens -- Domini  
 35. 7 Hec enim omnia propter -- Dei fiunt  
*Malac. 1 Mac.* 2. 4 Et scietis quia misi ad vos -- istud  
 2. 31 Quidam qui dissipaverunt -- regis  
 33 Joseph in tempore angustie sue custodivit --  
*Matth.* 15. 3 Quare et vos transgredimini -- Dei  
 7. 6 Et irritum fecistis -- Dei propter...  
*Marc. Luc.* 15. 24 Et relinquens enim -- Dei, tenetis...  
 15. 24 Et nuncquam -- tuum preterivi  
 23. 56 Sabbato quidem silerunt secundum --  
*Joan.* 10. 18 Hoc -- accipi a Patre meo  
 11. 56 Dederunt autem pontif. et Pharisei --  
 12. 49 Pater ipse nihil -- dedit quid dicam  
 13. 34 -- novum do vobis: Ut diligatis invicem  
 14. 31 Et sicut -- dedit mihi Pater, sic facio  
*Rom.* 7. 8 Peccatum per -- operatum est in me  
 11 Nam peccatum, occasione accepta, per -- seduxit me  
 13 Peccans peccatum per --  
*1 Tim.* 6. 14 Ut serves -- sine macula  
*Hebr.* 7. 5 -- habent decimas sumere a populo  
*1 Joan.* 2. 7 Non -- novum scribo vobis, sed -- vetus  
 8 Iterum -- novum scribo vobis  
 3. 23 Et diligamus... sicut dedit -- nobis  
 4. 21 Et hoc -- habemus a Deo  
 5 Sicut -- accepimus a Patre  
*2 Joan.* 5 Non tanquam -- novum scribens  
*2 Par.* 19. 10 Ubienique questio est... et de *mandato*  
*Psal.* 118. 98 Prudentem me fecisti -- tuo  
*Isai.* 29. 13 Et timeant me -- hominum  
*Baruc.* 5. 8 Lagna suspiratis, Israel ex -- Dei  
*Act.* 17. 15 Et accipio -- ab eo... profecti sunt  
*Hebr.* 9. 19 Lecto enim omni -- legis a Moyse  
*2 Petr.* 2. 21 Ab eo, quod illis traditum est, sancto --  
*Num.* 36. 13 Hec sunt *mandata*, atque judicia  
*Psal.* 118. 8 Fidelis omnis -- ejus  
 118. 86 Omnia -- tua veritas; inique persecuti...  
 143 Invenere me -- tua meditatio mea est  
 172 Quia omnia -- tua sequitas  
*Eccli.* 1. 5 Et ingressus illius -- aeterna  
 26. 24 Et -- Dei in corde mulieris sancte  
*1 Cor.* 14. 37 Quod scribo vobis, quia Domini sunt --  
*1 Joan.* 5. 3 Et -- ejus gravis non sunt  
*Num.* 15. 39 Recondentur omnium *mandatorum* Dom.  
*Psal.* 102. 18 Et memores sunt -- ipsius  
 118. 32 Viam -- tuorum cucurri, cum dilatasti  
 35 Dedux me in semitam -- tuorum  
*Eccli.* 11. 21 Et in opere -- tuorum veterasco  
 32. 27 Hoc est enim conservatio --  
*Baruc.* 4. 1 Hic liber -- Dei, et lex

*Baruc.* 4. 13 Nec ambulaver. per vis *mandatorum* Dei  
*1 Cor.* 7. 19 Nihil est: sed observatio -- Dei  
*Ephes.* 2. 15 Legem -- decretis evacuans  
*Ecod.* 15. 26 Si audieris vocem Domini... et obedieris *mandatis* ejus  
*Deut.* 11. 13 Si ego obedieris -- meis  
 27 Si obedieris -- Domini Dei vestri  
 28 Si non obedieris -- Domini  
*Psal.* 118. 66 Scientiam doce me; quia -- tuis credidi  
*Eccli.* 32. 28 Qui credit Deo, attendit --  
 35. 2 Sacrificium salutare est attendere --  
*1 Mac.* 2. 19 Ut discat... et consentiat -- ejus  
*Tit.* 1. 14 Non intendentes Judaicis fabulis, et -- hominum aversantium se a veritate  
*Gen.* 20. 5 Et custodierit precepta et *mandata* mea  
 32. 19 Similiter dedit -- secundo et tertio  
*Ecod.* 16. 28 Usquequo non vultis custodire -- mea?  
 24. 12 Baboche tibi... legem ac -- que scripsi  
*Levit.* 18. 30 Custodie -- mea. Nolite facere  
 22. 31 Custodie -- mea, et facite ea  
 26. 3 -- mea custodieritis, et feceritis ea  
 14 Quod si... nec feceritis omnia -- mea  
*Deut.* 4. 2 Custodie -- Domini Dei vestri  
 40 Custodi precepta ejus atque --  
 5. 29 Custodiant univ. -- mea in omni tempore  
 81 Et loquar tibi omnia -- mea  
 6. 2 Et custodias omnia -- et precepta ejus  
 8. 2 Urum custodire -- illius, an non  
 6 Ut custodias -- Domini Dei tui  
 11 Et negligas -- ejus atque judicia  
 10. 13 Custodiasque -- Domini, et caeremonias  
 11. 1 Et observa precepta ejus, et caeremonias  
 11. 1 Et observa precepta ejus, et caeremonias  
 8 Ut custodias universa -- illius  
 22 Si enim custodieritis -- que ego precepit vobis  
 13. 4 Ipsum time, et -- illius custodie  
 19. 9 Si tamen custodieris -- ejus, et feceris...  
 26. 13 Non preterivi tua, nec sum oblitus  
 16 Deus tuus precepit tibi ut facias -- lui.  
 17 Et custodias caeremonias illius, et --  
 27. 10 Et facies -- atque justitias  
 28. 1 Ut facias atque custodias omnia -- ejus  
 9 Si custodieris -- Domini Dei tui  
 13 Si tamen audieris -- Domini Dei tui  
 15 Ut custodias et facias omnia -- ejus  
 45 Nec servasti -- ejus, et caeremonias  
 30. 8 Faciesque univ. -- que ego precepit  
 16 Et custodias -- illius ac caeremonias  
*Josue.* 22. 5 Et observetis -- illius, adhaerentesque  
*Judic.* 2. 17 Et audientes -- Domini, omnia fecere contraria  
 3. 4 Urum, audiret -- Dom. que preceperat  
*1 Reg.* 13. 13 Nec custodisti -- Domini Dei tui  
*3 Reg.* 3. 14 Et custodieris precepta mea et --  
 6. 12 Et custodieris omnia -- mea  
 8. 58 Et custodiamus -- ejus, et caeremonias  
 61 Custodiamus -- ejus, sicut et hodie  
 9. 6 Nec custodientes -- mea, et caeremonias  
 11. 34 Qui custodivit -- mea, et precepta  
 38 Custodites -- mea et precepta mea  
 14. 8 Qui custodivit -- mea, et secutus est me  
 18. 18 Qui dereliquistis -- Domini  
*4 Reg.* 17. 19 Sed nec ipse Juda custodivit -- Domini  
 18. 6 Fecitque -- ejus, que preceperat Domini  
*1 Par.* 22. 13 Si custodieris -- et judicia, que precepit  
 23. 8 Et perquirite cuncta -- Domini  
 29. 19 Ut custodiat -- tua, testimonia tua  
*2 Par.* 14. 4 Et faceret legem, et universa --  
*1 Esdr.* 9. 10 Quia derelinquimus -- tua  
 14 Ut non converteremur, et irrita faceremus -- tua  
*2 Esdr.* 1. 5 Qui te diligunt, et custodiunt -- tua  
 9. 14 Ostendisti eis, et --, et caeremonias  
 16 Et non audierunt -- tua  
 29 Et non audierunt -- tua  
 34 Et non attenderunt -- tua, et testim. t.  
 10. 29 Ut facerent et custodirent universa --  
*Tobia.* 2. 13 Nam cum ab infantia sua semper Deum time, et -- ejus custodierit  
*Psal.* 77. 7 Et -- ejus exquirant  
 88. 31 Et -- mea non custodierunt  
 118. 4 Tu mandasti -- tua custodiri nimis  
 19 Non abscondas a me -- tua  
 40 Ecce concupivi -- tua: in equitate  
 45 Quia -- tua exquisivi  
 48 Et levavi manus meas ad -- tua  
 60 Non sum turbatus: ut custodiam --

*Psal.* 118. 63 Particeps ego sum omnium timentium te, et custodientium **mandata** tua  
 69 Ego a. in toto corde meo scrutabor — t.  
 73 Da mihi intellectum, et discam — tua  
 87 Ego autem non derelinxi — tua  
 100 Super senes intellexi: quia — tua quæsvi  
 115 Et scrutabor — Dei mei  
 127 Ideo dilexi — tua, super aurum  
 128 Propterea ad omnia — tua dirigebat  
 131 Quia — tua desiderabam  
 134 Revertens me a cal., ut custodiam — tua  
 146 Saluum me fac: ut custodiam — tua  
 159 Vide quoniam — tua dilexi, Domine  
 166 Expectabam..., Domine: et — tua dilexi  
 168 Servavi — tua, et testimonia tua  
 173 Ut salvet me: quoniam — tua elegi  
 176 Quia — tua non sum oblitus  
*Prov.* 2. 1 Si susceperis sermones meos, et — mea absconderis penes te  
 7. 2 Fili, serva — mea, et vires  
*Eccles.* 12. 13 Deum time, et — ejus observa  
*Ecclesi.* 2. 21 Qui timet Dominum custodiant — illius  
 10. 23 Quod præterit — Domini  
 15. 15 Adject — et præcepta sua  
 16 Si volueris — servare, conservabunt te  
 29. 1 Et qui prævalet manu, — servat  
 33. 2 Sapientis non odit — et justitias  
 48. 18 Utinam attendisses — mea  
*Isai.* 38. 17 Et custodistis omnia — ejus, et fecistis  
*Baruc.* 3. 9 Audi, Israël, — vite: auribus percipe  
*Ezech.* 37. 24 Et — mea custodient, et facient ea  
*Daniel.* 9. 4 Custodientes pactum et misericordiam diligentibus te, et custodientibus —  
*Amos.* 2. 4 Eo quod... et — ejus non custodierit  
*1 Mac.* 2. 22 Transgredientes legis nostræ —  
 8. 26 Et custodient — eorum  
 8. 27 Custodient — eorum absque dolo  
*Math.* 15. 9 Docentes doctrinam et — hominum  
 19. 17 Si autem — vis ad vitam ingredi, serva —  
*Luc.* 18. 20 — nosti: Non occides: Non mechaberis  
*Joan.* 14. 15 Si diligitis me, — mea servate  
 21 Qui habet — mea, et servat ea  
*Coloss.* 4. 10 Cosobrinus Barnabæ, de quo accepistis —  
*1 Joan.* 2. 3 Cognovimus eum, si — ejus observemus  
 4 Et — ejus non custodit, mendax est  
 3. 22 Quoniam — ej. custodimus, et... factimus  
 24 Et qui servat — ejus, in illo manet  
 5. 2 Deum diligamus, et — ejus faciamus  
 3 Charitas Dei, ut — ejus custodiamus  
 6 Ut ambulemus secundum — ejus  
*2 Joan.* 6. 17 Qui custodiunt — Dei  
*Apoc.* 12. 17 Qui custodiunt — Dei, et fidem Jesu  
*Gen.* 49. 32 Finitisque mandatis, quibus filios instruebat  
*Levit.* 4. 2 De universis — Domini que præcepit...  
*Josue.* 11. 15 Non præterit de universis —  
*2 Par.* 8. 15 Nec prægressi sunt de — regis  
*Job.* 23. 12 A — laborum ejus non recessi  
*Psal.* 111. 1 Beatus vir, qui timet Dominum: in — ejus volet nimis  
 118. 6 Cuius perspexero in omnibus — tuis  
 10 Exquisivi te: ne repellas me a — tuis  
 15 In — tuis exercebor: et considerabo v.  
 21 Maledicti, qui declinant a — tuis  
 47 Et meditabar in — tuis, que dilexi  
 78 Ego autem exercebor in — tuis  
 104 A — tuis intellexi: propterea odivi  
 110 Posuerunt mihi: et de — tuis non erravi  
*Ecclesi.* 2. 12 Quis enim permansit in — ejus  
 6. 37 Et in — illius maxime assidue esto  
 23. 9 Et nihil dulcius, quam respicere in — D.  
 28. 7 Tabitu domus et mors imminuit in —  
 39. 37 In — ejus epulabuntur  
*Baruc.* 1. 18 Ut ambularem in — ejus  
*Ezech.* 35. 15 Reddiderit, in — vite ambulaverit  
*Daniel.* 9. 5 Et declinavimus a — tuis ad iudicium  
*2 Mac.* 3. 7 Ille scitum Heliadorum... misit cum —  
 13 Pro his, que habebat in — a rege  
 4. 25 Acceptisque a rege — venit  
 14. 13 Datis —, ut ipsum quidem Judam caperet  
*Math.* 5. 19 Qui ergo solverit unum de — istis  
 22. 40 In his dubiis — universa lex pendet  
*Luc.* 1. 6 Justi ambulant, incedentes in omnibus —  
 MANDIBULA — E.

**MANDO — ARE.**  
*Eccod.* 7. 2 Tu loqueris ei omnia, que mando tibi  
 34. 11 Observa cuncta, que hodie — tibi  
*Deut.* 7. 11 Judicia, que ego — tibi hodie, ut facias  
*Joan.* 15. 17 Hæc — vobis, ut diligitis invicem  
*Psal.* 4. 23 Narravitque Moyses... et signa que —  
 19. 7 Expositi omnes sermones, quos — Dom.  
 2. 34 Feceruntque... juxta omnia que — Dom.  
 9. 5 Juxta omnia, que — Dominus Moysi  
 27. 23 Cuncta replicavit, que — Dominus  
*Judic.* 11. 28 Noluitque... verbis... que per nuntios —  
 17. 35 — eis dicens: Nolite timere deos —  
*Esther.* 1. 12 Et ad... imperium, quod per eunuchos —  
 15 Quorum facere noluimus...  
 9. 23 Quæ Mardocheus litteris faciendæ —  
 13. 7 Fecit omnia, que ei — Esther  
 36. 21 — enim rex dicens: Ne respondeatis ei  
*1 Mac.* 11. 2 — Alexander rex exire ei obviam  
*Eccod.* 25. 22 Cuncta que mando per te filiis Israël  
*Isai.* 5. 9 Nubibus — te pinnat super eam imbreum  
 10. 6 Contra populum furoris mei — illi  
 9. 3 Ibi — serpenti, et mordebit eos  
 4 Et si abierint... ibi — gladio, et occidet e.  
 9 Ecce e. — ego, et contumiam in omnibus  
*Amos.* 6. 12 Quia ecce Dominus mandabit, et percuetit  
 2 *Par.* 7. 17 Et universa quecumque — tibi, loqueris  
*Psal.* 67. 29 Manda, Deus, virtuti tue  
 131. 10 Quia — remanda, — remanda  
*1 Mac.* 25. 22 Verbum Domini... remanda, — remanda  
*Tobias.* 14. 11 Filii vestri mandate ut faciant justitias  
*Isai.* 45. 11 Super os manuum mearum — mihi  
*Deut.* 32. 46 Ut mandetis ea filiis vestris custodire  
*Judith.* 11. 32 Ut mandaverit per prophetas suos  
*Jerem.* 23. 32 Cum ego non misissem eos, nec mandassem eis  
*1 Par.* 19. 5 Qui cum... et hoc mandasset David  
*1 Mac.* 9. 55 Nec ultra potuit... et mandare de domo s.  
 3 *Reg.* 13. 3 Sic e. mandat est mihi in sermone D.  
*Esther.* 2. 23 — que est historis, et annalibus  
*Ecclesi.* 7. 34 Da illis partem, sicut — tibi  
 2 *Par.* 4. 4 In sempiternum que mandata sunt Isr.  
 Gen. 45. 21 Feceruntque filii Israël, ut eis mandatum fuerat  
**MANDO — ERE.**  
*Job.* 30. 4 Et mandabant herbas, et arborum cortices  
 Gen. 6. 21 Et omnibus escis, que mandati possunt  
**MANDRAGORÆ — ARUM.**  
*Gen.* 7. 13 Mandragoræ dederunt odorem  
 Gen. 30. 14 Repetit mandragoræ: quas... detulit  
 15 Nisi etiam — filii mei tuleris  
 Gen. 30. 14 Da mihi partem de mandragoris filii tui  
 15 Dormiat tecum hæc nocte pro —  
 16 Quia mercede conduxit te pro — filii mei  
**MANDUCO — ARE.**  
*Ecclesi.* 31. 19 Ne, cum manducas multum, odio habearis  
 Math. 9. 11 Quare cum... et peccatoribus manducat  
 2. 16 Quare cum publicanis et peccatoribus —  
 14. 18 Ait Jesus: Amen dico vobis, quia unus  
 ex vobis tradet me, qui — mecum  
*Luc.* 15. 2 Hic peccatores recipit, et — cum illis  
 Gen. 6. 55 Qui — meam carnem, et bibit  
 57 Qui — meam carnem, et bibit  
 58 Qui — me et ipse vivet propter me  
 59 Qui — hunc panem, vivet in æternum  
 13. 18 Qui — mecum panem, levabit contra me  
*Rom.* 14. 3 Is qui —, non manducantem non spernat:  
 et qui non —, manducantem non iudicat  
 6 Et qui —, Domino —, manducantem  
 20 Sed malum est homini, qui pro offendit  
 1 *Cor.* 9. 7 Quis pascat gregem, et de lacte gregis non —?  
 11. 29 Qui enim — et bibit indigne, iudicium sibi — et bibit; non dignificans  
*Psal.* 126. 3 Qui manducabit panem doloris  
*Luc.* 5. 30 Quare cum... et peccatoribus — et bibitis?  
 1 *Cor.* 10. 31 Sive ergo —, sive bibitis  
 Math. 15. 2 Non enim lavant manus suas, cum panem manducant  
*Marc.* 7. 3 Nisi crebro laverint manus, non —  
 5 Communibus manibus — panem  
 1 *Cor.* 8. 7 Quidam autem... quasi idolythum —  
*Psal.* 101. 10 Cinerem tanquam panem manducabam

*Luc.* 6. 1 Et manducabant contritantes manibus  
 15. 16 Et cupiebat implere ventrum suum de aliquis, quas porci —  
*Act.* 10. 14 Quia nunquam manducavi o. commune...  
*Act.* 11. 3 Quare introisti... et manducasti cum illis?  
 1 *Reg.* 14. 24 Et non manducavit universus populus  
*Tobias.* 2. 5 — panem cum lacte et tremore  
 3. 10 Et tribus diebus, et tribus noctibus non — neque bibit  
*Judith.* 12. 19 Accipit, et — et bibit coram ipso  
*Psal.* 77. 25 Panem angelorum — homo  
*Marc.* 2. 26 Et panes propositionis... et dedit eis...?  
 Luc. 4. 2 Et nihil — in diebus illis  
 6. 4 Et panes propositionis sumpsit, et —  
 9. 9 Et erat ibi... non videris, et non —  
*Luc.* 13. 26 Manducavimus coram te, et hibimus  
 Act. 10. 41 Qui — et hibimus cum illo  
 2 *Thess.* 3. 8 Neque gratis panem — ab aliquo  
*Joan.* 6. 26 Sed quia manducastis es panibus  
*Psal.* 21. 30 Manducaverunt et saturaverunt o. pingues  
 77. 29 Et — et saturati sunt nimis  
*Math.* 14. 20 Et — omnes, et saturati sunt  
 15. 38 Erant autem qui —, quatuor millia  
 6. 42 Et — omnes, et saturati sunt  
 44 Erant et, qui — quingque millia virorum  
 8. 3 Et —, et saturati sunt, et sustulerunt...  
*Luc.* 9. 17 Et — omnes, et saturati sunt  
*Joan.* 6. 31 Patres nostri — manna in deserto  
 40 Patres vestri — manna in deserto  
 50 Non sicut — patres vestri manna, et m...  
 1 *Cor.* 10. 3 Omnes eandem escam spiritalem —  
*Marc.* 8. 9 Erant autem qui manducaverant quasi quatuor millia  
*Joan.* 6. 13 Quæ supererunt his qui —  
 23 Juxta locum, ubi — panem  
*Tobias.* 7. 10 Hic ego hodie non manducabo, neque bibam  
*Judith.* 12. 2 Ex his autem, que mihi detulit, —  
*Psal.* 49. 13 Nunquid — carnes taurorum?  
*Ecclesi.* 11. 19 Et nunc — de bonis meis solus  
*Luc.* 22. 16 Dico... quia ex hoc non — illud  
 1 *Cor.* 8. 13 Non — carnem in æternum  
*Psal.* 137. 2 Labores manuum tuarum quia manducabitis  
 Luc. 17. 8 Et post hæc tu —, et bibes?  
*Ecclesi.* 30. 10 Nec enim manducabit, nec odorabit  
 36. 20 Omnem escam — venter, et est cibus...  
*Isai.* 7. 22 Daturum enim et mel — omnis  
*Luc.* 14. 15 Beatus, qui — panem in regno Dei  
*Jacob.* 3. 3 Et — carnes vestras sicut igni  
*Math.* 6. 31 Quid manducabimus, aut quid bibemus?  
 1 *Cor.* 11. 26 Quotiescumque e. manducabitis panem  
*Apoc.* 17. 16 Et carnes ejus manducabunt  
 Joan. 6. 50 Ut si quis ex ipso manducaverit non morietur  
 52 Si quis — ex hoc pane, vivet in ætern.  
 14. 23 Qui a. discernit, si —, damnatus est  
 1 *Cor.* 11. 27 Itaque quicumque — panem hunc  
 8. 8 Neque e. si manducaveritis, abominabimini  
*Joan.* 6. 54 Nisi manducaveritis carnem Filii hominis  
*Joan.* 4. 31 Discipuli, dicens: Rabbi, manduca —  
 Act. 10. 13 Vox ad eum: Surge, Petre: occide, et —  
 11. 7 Dicentem mihi: Surge, Petre... et —  
*Luc.* 10. 8 Manducate que apponatur vobis  
 1 *Cor.* 10. 25 Omne, quod in macello venit, —  
 27 Omne, quod vobis apponitur, —  
 11. 24 Fregit, et dixit: Accipite, et —  
*Marc.* 14. 14 Ubi Pascha cum discipulis m. manducum?  
 Luc. 17. 8 Et ministra mihi donec — et bibam  
 22. 11 Ubi Pascha cum discipulis meis —?  
*Marc.* 14. 12 Quid vis escam... ut manducetis Pascha?  
*Judith.* 12. 12 Ut manducetis eo, et bibat vinum  
*Math.* 24. 49 — autem et bibat cum ebriosis  
*Marc.* 11. 14 Jam non amplius in æternum ex te fructum quiescam —  
*Rom.* 14. 2 Qui autem infirmus est, olus —  
 1 *Cor.* 11. 34 Si quis esurit, domi —  
 2 *Thess.* 3. 10 Si quis non vult operari, nec —  
 Luc. 15. 23 Et occidite, et implemur  
 22. 8 Euntes parate nobis Pascha, ut —  
 15. 32 —, et bibamus, cras e. mortuorum  
*Math.* 6. 25 Ne solliciti sitis... quid manducetis  
*Luc.* 12. 22 Nolite solliciti esse anima v. quid —  
 29 Et vos nolite querere quid —  
*Apoc.* 19. 18 Ut — carnes regum, et carnes...  
*Isai.* 23. 18 Ut manducet in sarturibus, et vestiantur  
*Math.* 15. 32 Turbæ, quia... et non habent quod —  
*Marc.* 6. 36 Ull. emanat sibi cibos quos —  
 8. 2 Misereor... quia... nec habent quod —

Joan. 6. 5 Unde ememus panes, ut manducet hi?
2 Thess. 3. 12 Ut cum silentio operantes, s. panem —
Borac. 2. 3 Ut manducaret homo carnes filii sui
2 Mac. 7. 1 Interrogabant si — prius, quam toto...
Marc. 2. 16 Videntes quia — cum publicanis
Luc. 7. 36 Rogabant a. illum..., ut — cum illo
2 Esdr. 7. 65 Ut non manducarent de Sanctis sanctor.
1 Mac. 1. 65 Ut non — immunda
Marc. 8. 1 Cum turbis... esset, nec habebant quod —
Joan. 18. 28 Ut non contaminarentur, sed ut — Pascha
Luc. 24. 43 Et cum manducasset coram eis...
Exod. 32. 6 Et sedit populus manducare, et bibere
Tobiae. 4. 18 Noli ex eo —, et bibere cum peccato
Judith. 12. 19 Videbar quidem vobiscum —, et bibere
12. 2 Dixit: Nunc non potero — ex his
2 Mac. 6. 18 Compellebantur carnem porcinae —
Matth. 12. 1 Esurientes cooperunt vellere spicas, et —
14. 16 Date illis vos —
15. 20 Non lotis autem manibus —
35. 35 Esurivi enim, dedistis mihi —
42. 42 Esurivi enim, et non dedistis mihi —
Marc. 2. 26 Et panes... quos non licebat panem —
3. 20 Ita ut non possent neque panem —
5. 43 Et dixit dari illi —
6. 37 At illis: Date illis vos —, Et dixerunt ei: Bimtas... et dabimus illis —
7. 2 Communibus manibus... — panes
Luc. 6. 4 Panes... manducavit... quos non licet —
8. 55 Et jussit illi dari —
9. 13 At autem ad illos: Vos date illis —
14. 1 Cum intraret Jesus... sabbato — panem
22. 15 Desiderio desideravi hoc Pascha — vobiscum
Joan. 4. 32 Ego cibum habeo —, quem vos nescitis
33 Numquid aliquis attulit ei —?
33. 1 Panem de coelo dedit eis —
38. 21 Qui se doverunt non —, neque bibere
27. 35 Et cum fregisset, cepit —
Rom. 14. 2 Alius enim credit se — omnia
21 Bonum est non — carnem
1 Cor. 10. 1 Scriptum est: sedit populus — et biberet
23 Nolle —, propter illum qui inducavit...
11. 20 Jam non est Dominicam carnem
2 Mac. 12. 20 Quia permissis..., et — de idolothytis
Apoc. 2 Mac. 6. 21 Ut simularetur manducasse, sicut rex inuperaverat
Marc. 6. 31 Nec spatium manducandi habebant
1 Cor. 9. 9 Numquid non habemus potestatem...?
Psol. 18. 10 Ipsi dispergerunt ad manducandum
71. 24 Et pluit illis Manna ad — et panem...
4. 5 Fructus illor. inutilis, et acerbi ad —
Sap. 16. 53 Quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad —?
Joan. 6. 8. 10 Edificatur ad — idolothyta?
11. 21 Suam carnem presumit ad —
22 Numquid domos non habetis ad —?
33 Cum convenitis ad —, invicem expectate
2 Cor. 9. 10 Et panem ad — prestabit
Matth. 11. 18 Venit e. Joannes neque manducans
19 Venit Filius hominis — et bibens
Luc. 7. 33 Venit e. Joannes Baptista, neque —
34 Venit Filius hominis — et bibens
Rom. 14. 3 Is, qui manducet, manducantem non spernans et qui non manducet, — non iudicet
Matth. 14. 21 Manducantium autem tui numerus
Marc. 14. 18 Et discumbentibus eis, et manducantibus
22 Et — illis, accepit Jesus panem
Act. 32. 12 Dicentes neque manducaturus
Luc. 24. 41 Habetis hic aliquid quod manducetur